

KARTA UZGODNIEN
DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

wzrost 02. 10. 2025

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044 /zmiana X/

L.dz.zał.
Podpis.....

3. PODPISY ZATWIERDZAJĄCYCH / OPINIUJĄCYCH			
X	IMIĘ I NAZWISKO, PODPIS nazwa komórki/jednostki organizacyjnej	DATA	UWAGI
NACZELNIK/ KIEROWNIK komórki/jednostki organizacyjnej opracowującej projekt uchwały	WYDZIAŁ RUDZETU MIASTA <i>mgr inż. Justyna Błuszyńska</i>	02.10.25	
RADCA PRAWNY (opinia pod względem formalno- prawnym)	RADCA PRAWNY <i>J. Malinowski</i> Jarosław Malinowski	02.10.25	—
ZASTĘPCA PREZYDENTA / PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA resortowo odpowiedzialny za realizację wnoszonego projektu uchwały			
SEKRETARZ MIASTA	<i>Jan Andrzej</i>	02.10. 2025	
SKARBNIK MIASTA	<i>z upoważnieniem Skarbnika Miasta</i> <i>Naczelnik Wydziału Budownictwa Miasta</i> <i>mgr inż. Justyna Błuszyńska</i>	02.10.25	
INNE współodpowiedzialne komórki/jednostki organizacyjne opiniujące projekt uchwały			
Opinia branżowej komisji Rady Miejskiej w Sosnowcu			

Sosnowiec, dnia 02.10.25
(data)

PREZYDENT
ARKADIUSZ CHECINSKI
.....
(Podpis wnioskodawcy)

KARTA UZGODNIENÍ

DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmian Uchwały Nr 148/IX/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Sosnowca na lata 2025-2044 /zmiana X/

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY

Dokonano zmian, w tym:

- Dochodów
- Wydatków

Zmiany są spowodowane m. in.:

- zwiększeniem budżetu 2025 r. wynikającym z Zarządzeń Prezydenta Miasta o kwotę 7 998 453,59 zł, w tym zmniejszeniem pomocy finansowej GZM na wydatki majątkowe (- 6 150,00 zł),
- uwolnieniem środków w związku z odroczeniem płatności składki za 2025 na 2026 rok (-563 898,00 zł),
- zwiększeniem jednorocznych wydatków majątkowych, związanych z podwyższeniem kapitału zakładowego Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o. o. (563 898,00 zł).

2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE WPROWADZENIA W ŻYCIE PROJEKTU UCHWAŁY W PROPONOWANYM BRZMIENIU

Załącznik

rok 2025

- | | |
|--|-----------------|
| – dokonano zwiększenia dochodów ogółem o kwotę | 7 998 453,59 zł |
| – dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę | 7 998 453,59 zł |